
Waterman Cup  4

Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 3Voorlopig

Cat. 3

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Paul Meijer 30.161 35

2 Jan-Willem Meijer 2917 35

3 Erwin Dekker 2818 35

4 Sabine Gnodde 2752 35

5 Hans van Schaick 264 35

6 Erik Brouwer 2555 35

7 Aart van Beuzekom 24190 35

8 Nico de Jong 2392 35

9 Edgar Donkervliet 2277 35

10 Hans de Best 2164 35

11 Rens Smal 2062 35

12 Jan de Gorter 1951 35

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Paul Meijer 123.2611 H50

Aart van Beuzekom 1041902 H55

Jan-Willem Meijer 96.2173 H40

Erwin Dekker 84184 H60

Edgar Donkervliet 76775 H45

Huib van Herrewegen 7566 H55

René Immerzeel 74757 H55

Hans van Schaick 6848 H60

Rik de Lange 68879 H40

Rens Smal 676210 HSB

Niels de Jong 671311 H40

Geert-Daan Kroese 644712 H50

Cat. 3Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964

Arend van Vuren HV-1140988

nr naam

Bijna leeg

transponder

Joppe van der Weerdt PK-6320773

3-1-2024 22:39:37 1 van 135rnd 14km 00:23:51uur (gem. 40.9sec) 35.2km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Paul Meijer Almere 30.161 35

2 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 2917 35

3 Erwin Dekker Zaandam 2818 35

4 Sabine Gnodde Amsterdam 2752 35

5 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 264 35

6 Erik Brouwer Almere 2555 35

7 Aart van Beuzekom Almeide 24190 35

8 Nico de Jong Wilnis 2392 35

9 Edgar Donkervliet Almere 2277 35

10 Hans de Best Mijdrecht 2164 35

11 Rens Smal Amsterdam 2062 35

12 Jan de Gorter Amstelveen 1951 35

13 Erik Keijzer Hilversum 1882 35

14 Rik de Lange Almere 1787 35

15 Jack Koot Zevenhoven 1635 35

16 Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 1558 35

17 René Immerzeel Wilnis 1475 35

18 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 1347 35

19 Jeroen Dolman Amsterdam 1298 35

20 Gert-Jan Vroege Edam 11119 35

21 Joppe van der Weerdt Amsterdam 1073 35

22 Arend van Vuren Amsterdam 988 35

23 Cor van der Weijden Ilpendam 825 35

24 Klaas Pieter van der Meer Almere 750 35

25 Jaap Tjebbes Amsterdam 696 35

26 Toni Klok Amstelveen 5111 35

27 Evert van Rest Amsterdam 410 35

28 Ed van Blokland De Hoef 359 35

29 Olvert-Jan Lap Diemen 263 35

30 Ingmar Maurice Amsterdam 166 35

31 Huib van Herrewegen Amsterdam6 34

3-1-2024 22:39:39 1 van 135rnd 14km 00:23:51uur (gem. 40.9sec) 35.2km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  4 (3-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Paul Meijer Almere 123.2611 123.2

Aart van Beuzekom Almeide 1041902 104

Jan-Willem Meijer Mijdrecht 96.2173 96.2

Erwin Dekker Zaandam 84184 84

Edgar Donkervliet Almere 76775 76

Huib van Herrewegen Amsterdam 7566 75

René Immerzeel Wilnis 74757 74

Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 6848 68

Rik de Lange Almere 68879 68

Rens Smal Amsterdam 676210 67

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 671311 67

Geert-Daan Kroese Vinkeveen 644712 64

Erik Brouwer Almere 635513 63

Erik Schuur Amsterdam 639914 63

Richard Hess Uthoorn 568015 56

Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 532316 53

Nico de Jong Wilnis 489217 48

Jan de Gorter Amstelveen 455118 45

Ed van Blokland De Hoef 445919 44

Cor van der Weijden Ilpendam 402520 40

Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 385821 38

Hans de Best Mijdrecht 346422 34

Erik Keijzer Hilversum 338223 33

Ingmar Maurice Amsterdam 336624 33

Jack Koot Zevenhoven 313525 31

Werner Rem Amsterdam 307426 30

Gert-Jan Vroege Edam 2811927 28

Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 281528 28

Sabine Gnodde Amsterdam 275229 27

Michel Uiterwaal Amsterdam 254630 25

Jaap Tjebbes Amsterdam 249631 24

Jan Mooij Amstelveen 249532 24

Jeroen Dolman Amsterdam 229833 22

Luuk Deen Amsterdam 223434 22

Toni Klok Amstelveen 2111135 21

Olvert-Jan Lap Diemen 216336 21

Evert Jan Grit Amsterdam 154337 15

Sander van Dijk Wilnis 143838 14

Erna Botman Amsterdam 1319939 13

Klaas Joosten Amsterdam 132840 13

Stephan Schel Mijdrecht 126741 12

Joppe van der Weerdt Amsterdam 107342 10

Rob Neuvel Amsterdam 101143 10

Arend van Vuren Amsterdam 98844 9

Klaas Pieter van der Meer Almere 75045 7

Jeroen van Drie Driemond 69046 6

Evert van Rest Amsterdam 41047 4

René Markus Ouderkerk aan De Amstel 35448 3

Kees Schrama Edam 31949 3

Klaas Jan Kroon Volendam 14550 1

3-1-2024 22:39:41 1 van 1



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Paul Meijer 35 061 23:51.498 35.95836.965

2 Jan-Willem Meijer 35 017 23:52.085 34.23334.233

3 Erwin Dekker 35 018 23:52.508 35.03735.037

4 Sabine Gnodde 35 052 23:52.593 34.57134.571

5 Hans van Schaick 35 04 23:53.607 35.84535.845

6 Erik Brouwer 35 055 23:53.753 35.96335.963

7 Aart van Beuzekom 35 0190 23:53.903 35.00435.004

8 Nico de Jong 35 092 23:53.986 35.79235.792

9 Edgar Donkervliet 35 077 23:54.029 36.05936.059

10 Hans de Best 35 064 23:54.161 35.74435.744

11 Rens Smal 35 062 23:54.249 35.67135.671

12 Jan de Gorter 35 051 23:54.282 36.06936.069

13 Rik de Lange 35 087 23:54.300 34.73834.738

14 Erik Keijzer 35 082 23:54.300 35.56135.561

15 Jack Koot 35 035 23:54.400 36.12536.125

16 Johan Nieuwhof 35 058 23:54.500 35.81335.813

17 René Immerzeel 35 075 23:54.557 35.42035.420

18 Geert-Daan Kroese 35 047 23:54.565 34.63534.635

19 Gert-Jan Vroege 35 0119 23:54.666 35.69035.690

20 Jeroen Dolman 35 098 23:54.670 35.11235.112

21 Joppe van der Weerdt 35 073 23:54.710 35.51635.516

22 Arend van Vuren 35 088 23:54.839 36.30836.431

23 Cor van der Weijden 35 025 23:54.891 36.34336.343

24 Klaas Pieter van der Meer 35 050 23:56.033 36.87136.871

25 Jaap Tjebbes 35 096 24:02.298 37.42240.833

26 Toni Klok 35 0111 24:04.075 37.38344.047

27 Evert van Rest 35 010 24:12.745 37.07950.300

28 Ed van Blokland 35 059 24:18.801 37.04955.463

29 Olvert-Jan Lap 35 063 24:20.330 37.53744.902

30 Ingmar Maurice 35 066 24:30.319 36.86045.644

31 Huib van Herrewegen 34 06 24:22.378 36.3801:43.197

32 Pino van de Ven 31 097 21:51.040 37.2531:00.098

33 René Markus 30 054 21:02.667 37.61550.835

3-1-2024 22:39:42 1 van 135rnd 14km 00:23:51uur (gem. 40.9sec) 35.2km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964 Mijdrecht

Arend van Vuren HV-1140988 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Joppe van der Weerdt PK-6320773 Amsterdam

3-1-2024 22:39:42 1 van 1


